TCUENTA

2100 Y 4200 INGRESOS

413115101111110003531031
414315101111110000143021
414315101111110000243021
414315101111110000343021
414315101111110000443021
414315101111110000543021
414315101111110000643021
414315101111110000743021
414315101111110000843021
414315101111110000943021
414315101111110001043021
414315101111110001143021
414315101111110001243021
414315101111110001343021
414315101111110003243021
414315101111110003343021
414315101111110003443021
414315101111110003743021
414315101111110003943021
414415101111110002445011
414415101111110002545021
414415101111110002645031
414915101111110001644041
414915101111110002344041
414915101111110003644041
415115101111110003851041
415115101111110005051081
415115101112110004351041
415115101112110004851041
415115101115101004251041
415115101115103004051041
415115101115104004551041
415115101115105004651041
415115101115107004951041
415115101115108005251041
416215101111110002861031
416315101111110005361161
416415101111110004761041
416915101111110002261091
416915101111110002761091
417315101111110001471011
417315101111110001571011
417315101111110001771011

APORTACION DE MEJORAS

AGUA POTABLE 16%

DRENAJE Y ALCANTARILLADO 16%
DRENAJE Y ALCANTARILLADO 0%
SANEAMIENTO 16%

SANEAMIENTO 0%

REZAGO AGUA 16%

REZAGO AGUA 0%

REZAGO DRENAJE Y ALCANTARILLAD
REZAGO DRENAJE Y ALCANTARILLAD(
REZAGO SANEAMIENTO 0%

AGUA EN PIPAS

CONTRATOS AGUA
DERECHOS DE CONEXION DE AGUA P
CONTRATO DRENAJE

DERECHO INCORPORACION SANEAM
AGUA POTABLE 0%

DERECHOS DE CONEXION DE ALCANT
REZAGO SANEAMIENTO 16%
RECARGOS

MULTAS
HONORARIOS Y GASTOS DE EJECUCIC
CANCELACION DE SERVICIOS
CERTIFICACIONES
CAMBIO DE NOMBRE

POR RENDIMIENTO DE CAPITAL
OTROS (EXENTO)
RENDIMIENTOS DE CAPITAL (FONDO
RENDIMIENTOS DE CAPITAL
RENDIMIENTOS DE CAPITAL (PRODDE
RENDIMIENTOS BANCARIOS (PTAR)
RENDIMIENTOS BANCARIOS PROME
RENDIMIENTOS DE CAPITAL (APAZU)
RENDIMIENTOS DE CAPITAL (PROSAN
RENDIMIENTOS DE CAPITAL (PROAGL
MULTA POR INFRACCION
INDEMNIZACIONES
ACTUALIZACIONES (MULTAS Y RECAR
ACTUALIZACIONES DE CONTRIBUCIOI
OTROS 16%

MEDIDORES

RECONEXIONES

INSTALACION AGUA

104500
3688850
4220325
2999150

419045
1577950
1875775

10133365

596370
2030435
1015740

104420
1533015

530896.76
57475
104500
17522750
482402.47
187055
1274900
1254000
188100
13585
15675
26125
313500
464
19054.32
740.12
79008.24
87288.3
132435.16
31345.63
38777.94
21413.88
36750
3238.53
35370
0
48070
209000
104500
1789040



417315101111110001871011 INSTALACION DRENAJE 156750

417315101111110001971011 MATERIAL REHABILITACION AGUA 52250
417315101111110002071011 VARIOS 73108.2
417315101111110002171011 LIMPIEZA DE ALCANTARILLADO 156750
417315101111110003171011 MATERIAL REHABILITACION DRENAJE 52250
421315101115101002583011 PRODDER 3300000
421315101115103003083011 PROTAR (INCENTIVOS) 4000000
421315101115107004183011 PROSANEAS (INCENTIVOS) 1452581
421315101115108005183011 PROAGUA APAUR 2819659.18
421315101115109004483011 PRODI 1107000

TOTAL 68076748.73
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